山西省品牌研究会
晋品研〔2021〕8号

关于发布《代县黄酒（代州黄酒）》

团体标准的通知

各相关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和山西省市场监督管理局、

山西省民政厅关于印发《团体标准培育发展指导办法》的通知有

关要求，由山西四达酒类饮料有限责任公司、山西万众辰海政策

评估咨询有限公司、山西省品牌研究会、山西农业大学山西功能

食品研究院等单位起草的《代县黄酒（代州黄酒）》团体标准已

完成评审，现予以发布，标准编号为 T/SXPP 006-2021,自 2021

年 6月 1日起实施。

附件：T/SXPP 006-2021《代县黄酒（代州黄酒）》

山西省品牌研究会

2021 年 5月 6日